
: M Z P E ď y  
mluvenou-onomu 

\ Šari—šmrnc 

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 18/01607 
uzavřená dle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89l2012 Sb., občanský zákoník 

1. Smluvní strany 
1.1. Prodávající: GAST-PRO s.r.o. 

Horská 60 
541 01 Trutnov 

Zastoupené: jednatelem Václavem Flanderou 
IČO: 25939645 
DIČ: 0225939645 
Tel.: 499 846 345 
Fax: 499 846 346 
Bankovnl spojem : 86-0207700207 ! 0100, KB Trutnov 

1.2. Kupující: Základní škola, Vrchlabi, nám. (Přijemce): 
Mlm 283 Základní škola, Vrchlabi, nám. Míru 

283 

Zastoupené: Mgr. Petr Jindřich _ _Mgr. Petr Jindrich 
IČO: 70947163 _ _ 70947163 
DIČ: 0270947163 . CZ70947163 
Tel.: _ 493 815 001 _ _ . 493 815 001 
Peněž,ůstav: 
Clslo úctu: 

2.a. Předmět prodeje a jeho kupní cena 

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci speciňkované v příloze č.1 nabidky č. 
18/1678 této kupní smlouvy (dále jen „předmět prodeje“ ) 
Prodávající touto smlouvou prodává a kupujlcl touto smlouvou kupuje předmět prodeje a tento přljlmá do svého 
vlastnictví za kupní cenu sjednanou v čl. 2. b této smlouvy. 

2.b. Kupní cena 
' Kupní cena byla účastníky stanovena smluvní v nasledujici výši: 

Celkem bez DPH: 125 184,00,- Kč 
DPH 21 %: 26 289.00.- Kč 
Celkem s daní: 151 473.00.— Ki 

' t "  m u l / '  

„GAST-PRO s. r..,o Horská 60, 541 01 Trutnov, Tel.: 499846 345 Fax: 499 846346 
IČO: 25939645, DIČ: CŽ25939645 Bank. spojení: KB Trutnov, čis. účtu: 86-0207700207/0100 

e-mall: info©gastpro. cz, www.gastpro. cz, (spis. zn.: 6116223-Hr. Králové) 

Strana 1 z 2 



: „521.223a 
W w w “  

3. Dodací lhůta 
Prodávající se zavazuje předat kupujícímu predmet prodeje dle této smlouvy do'28-.12.2018 

4. Místo dodání 
Místem předání je adresa: Základní škola. Vrchlabí. nám. Míru 283, Nám. Míru 283. Vrchlabí 

5. Platební podmínky 
5.1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. 2.b. této smlouvy a to 
převodnlm příkazem na zaklade konečné faktury vystavené prodávajícím. 
5.2. Vlastnictví k předmětu prodeje přechází z prodávajícího na kupujícího až po úplném zaplacení celkové 
kupní ceny včetně DPH. 
5.3. V případě. že kupující neuhradí kupní cenu nebo jakoukoliv její část řádně a včas. je prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit a žádat vráceni předmětu prodeje. Nebezpečí škody přechází na 
kupujícího převzetím věci. Týž následek má. nepřevezme-lí kupující předmět prodeje. ač mu s ním prodávající 
umožnil nakládat. 

6. Zvláštní ustanovení 

6.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčena nárok 
prodávajícího na náhradu škody. 

7. Záruka a servis 

7.1. Prodávající poskytuje na předmět prodeje záruku za jakost v délce 12tl měsíců. Záruční doba běží od 
odevzdání predmetu prodeje kupujícímu Záruční doba a záruční podmínky budou vyznačeny na dodacím listu. 
Záruční a pozáruční servis je zajištěn prodávajícím nebo jeho smluvními partnery. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. . 
8. 2 Tato smlouva, jakož i všechna práva a povinností z ní vyplývající. se řídí příslušnými ustanOveníml 
právního řádu České republiky. zejména občanského zákoníku. 
8. 3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, ke změně v jiné formě se nepřihlíží. 
8.4. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé. svobodné a vážně vůle. 
nezneuživajic tísně. nezkušenosti. rozumové slabosti. rozrušení nebo iehkomysinosti druhé strany, že 
majetková hodnota vzájemné poskytnutých plnění není v hrubém nepoměru. ze znají obsah této smlouvy. 
souhlasí s nim. a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 
8.5. Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 1 výtisku. 

V Trutnově. dne: V . dne: 
Za prodávajícího: _. Za kupujícího: 

Základní škola, Vrchlabí 
* " nám. Míru 283 3 

' “'"š ; ' * . ' ' m 01 Vrchlabí, lČ': 7094716 
f t . -„__— f:;iŠIĚžá-ťfnuv „ _  © J _ * m].: 493 8 1 5  000 

Homini 131. 5 4 1 0  ll'tlžl'l : 

nemam/.s Dútczmsmý . . . 
'""'šbjějíjíjťljážmt'Z'p-"lífíqmůb ------ :1; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . ...... o. ..... . .................. _ 

Strana 2 z 2 



c m  ' GAST-PRO s.r.o. 
_:mov Horská eo NABÍDKA 

„. nh 541 01 Trutnov 
“3.9 Tel.: +420 499 848 3445, Fax: +420 499 m 846 

5180 9001 E-mall: lnfoggastpmm 
QWMM) W'gwm'a 

Vanova námi 

PRO: 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA člsw: 1811 678 
Mgr- Petr Jindřich mm: 06.11.2018 
nám. Míru 283 _ 
543 01 Vrchlabí- Vrchlabí “ "WE Jakub Dam“ 
Česká republika — 
tel.: 493 815 001 TEL.: 499 846 347. 607 139 718 

E-MAlL: ]davldlkggastprooz 
Dobrý den. 

Dovolujeme si Vám phdlozlt nabídku. kterou jsme vypracovali na základě Vošloh potodavků. 

PŘÍLOHA Č.1 ROBOT UNIVERZÁLNÍ 
POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CEM! MJ DPH 

BEZDPH 
CELKEM Kč 

BEZ DPH 

om ROBOT UNIVERZÁLNÍ, so ltr. . 1ks 
- volitelne 3 rychlosti 
- planetové uložení nástavců 
- dokonalé promleeni nádoby bez jen rotace 
- odnlmatelná nerezová nádoba 
- total stop 
- snadno vyměnitelné nástroje 
- bezpečnostní mlkrosplnače 
- nerezový kryt pracovního prostoru 
— objem nádoby: 60 ltr. 
— ve výbavě: metla, hák. míchal: 
- možnost dokoupení mlýnku na maeomlýnlm ne mok. krouheůe 
zelenlny a kotllku 30 ltr. s redukci 
- *apaoltnl možnosti stroje: 
Bramborová kaše 18,2 kg 
Šlehenó krémy 11,41 | 
Chlebové těsto ltěsto na knedllk 31 .a 1:9 
Pizza těsto těžké 18,2 kg 
Valle & horká těsta 22.81 
Buchtová těsto 22.7 kg 
- hmotnost 270 kg 
- volitelné 3 rychlosti 
- planetové uložení nástavců _ 
- dokonalé promlsenl nádoby bez jeji nohou 
- odnimatelná nerezová nádoba 
- total otop 
- snadno vyměnitelné nástroje 
- bezpečnostní mikroeplnabe 
- nerezový kryt pracovního prostoru 
- objem nádoby: 60 ltr. 
. ve výbavě: metla. hák. mlohač 
- možnost dokoupení mlýnku na maso. krouheče zelenlny : kotlíku 30 
ltr. e redukcí 
- hmotnost 270 kg 
Rozměr [mm]: 780x650x1310 
Pflkon: 2.25kW ! 400V 

129 890.00 Kč 21% 

. . . , . . . . . . .n . . . -u. . . . .uuunn.„___-. . . . „ . . . . . . „u ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

129 890.00 Kč 

com Doprava mm a 14,- 701“ 

002,3 práce - servis too.). 295.00 Kč 21% 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

10/1678 (Spis. zn.: 0116223 - Hr. Králové) 
' o Soft-4-Sale 



\“ 

' mo . .  . ' ' CE./521% 33360 NABÍDKA 
m u .  po 657—3 54101 Trutnov 

.. ??: Tel.: +420499846344-5. mmusm 
v E-muíl: magnetofon 

QÉO 900! www.gastproa 
Vem : nám! 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

CELKEM BEZ DPH: 125 184.00 Kč 
CELKEM DPH 21 % 26 289.00 Kč 
CELKEM VČETNĚ DPH: 151 473.00 Kč 

Platnost cenové nabídky 1 meals. Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakekoliv bla! tedmieke ěl obchodni douzy. 
Obrázky u jednotlivých polotek mejl pouze llusttatlvnl charakter a nemusí zobrazovat konkretní model či provedení. 
Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci. 

; (\Š 

manga; 
“nim.-n.m.,; ., 

1811 678 (Spis. zn.: 6116223 - Hr. Králové) ' ' Štin- 5'2- z 2 
o Son-+8“ 


